42192404 Carritos o accesorios para uso médico 66,835.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 66,835.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 66,835.20

Total 66,835.20

**Sesenta y seis  mil ochocientos treinta y cinco con 20/100 (66,835.20)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713193984777R4xXR